modo promissa ad solvendum succubitis, ac pro realibus principalibus ex contentis Interdictis prefatis non completa complenda statuta existens memorata persona, promissa non tenent, siue eius posteris, ad Instanciam partem alterius promissa tenentis et complentis, vel illius, successorum ad officium predictum Pertense Capitaneale Præmiliensium, extunc receptu supra scripto quoad respondendum spectat mediante, temper in primo statum termino tanquam preemptione stare sui parere, respondere, gradum vel valla pretracta luere, Inscriptioni huic satisficere ac omne iudicatum pari debeat et tenebitur, regni tuos successores ad eadem omnia inuincit et obligat predictum Aluum terminum primum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes aut eisdem terminis tempore prioris, vera infirmitate, promotioni, minoritate successorum, Legatione intra vel extra Regnum, seruitio militari, ad Munimenta ad Civitatem, vel alij quibusvis dilationibus, et legalibus impedimentis non differendis, ad Quietationem predictam vltra proximos officij prefati Pertense Capitaneale Præmiliensium siue Castellani Capitaneale sanctorum terminos, dilationem tibi non recipiendo, Nullas motiones, appellationes, ac eorum prosecutiones faciendo, ac promissa omnia premissis, et similibus vel implicatis, evasionibus, suspensionibus, fatalibus iuris, preemptione Terrarum, bello, conventionibus, ac alijs omnibus, suis remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo alicui quouscuq; evadendo sua prefati Pertense Recognitione ad premissa omnia mediante:

**Idem Oleszwianski Rex,
illri Rex pto Dynouien Robert.**

Comperens personaliter coram officio et Acri prefato factum Capitaneale Præmiliensium Eiusdem Michael Wlodek Oleszwianski tanquam mente et corpore existens a Terris, districtibus, iuribus, iurisdictionibus, suis quibus proprijs et competens succedendo. Præsentem vero Castellani Capitaneale Præmiliensium iurisdictioni quoad actum suum attinet tuum successores ac bonis sine Castellani Capitaneale ad quod prius Castellanus

1246. 1252.

hinc generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; re-
quendo illam ad bene publicae ac per expresse recognovimus. Quia
ipse duo et Dominus Marianna de Lubina Coni sub prolium ubi
habitione. Cuius ac te presentibus invenit nomine proprium con-
num manuale in rem et manus Perillurris et de modo Severer-
di Stanislawi Senorewici Prapostri Dynowien Knyweien Parochia-
rone certam rem et conditionibus, in eodem scripto conservand
de actu et data illius huius Domini huius Coni Coni per festum
Januaria Agnesis Virginis et Martyris Anno presentis conscripto dat
manu sui recognoscenti propria subscripto in omnibus et singu-
lis eiusdem scripti manualis conditionibus, punctis, clausulis, ar-
ticulis, ligamentis, ac nexibus generatim uniuersis firmiter tenere,
complere, exequi ac inuicibiliter obtemperare, omnibus et singu-
lis eius contentis, tam in parte quam in toto toties quoties opus fu-
erit tantum facere: scriptum presentibus manuale ad descriptionem
presentis totum totum, et assumptionem presentem notatoriam
de predicto scripto manuale vicissim in toto referendo. Idem
sub rigore in eodem scripto contento, per eundem recognoscentem
vel eius presentem suprascripto Prapostro Dynowien sine eius su-
cessoribus ob non completionem contentorum scripti presentis manualis
omnium et singulorum, tam in toto, quam in parte toties quo-
ties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Nihilominus suprascriptus
recognoscenti Dominus Michael Wirper de Lubina se ac suos
cessores in ea super Coni sui subgenerati omnibus ac summis
penis quibuslibet habitis et habitis suprascripti Perillurris
Felicis de Senorewici Stanislawi Senorewici Prapostri Dynowien
Knyweien Parochia eius presentibus invenit et obligat presentibus
supramemoratis Dominam Mariannam de Lubina de Lubina Coni
sortem suam legitimam, vel in eueniuntis successores illius de ap-
probanda per presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
pro interesse facienda ad Acta quodvis authenticis Regni
et alios locos in et presentibus presentibus presentibus presentibus
et presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

1253. 1277.

perpetuam habentia infra decimum sex septimum ad duere
 et personaliter statueri, ab eaq[ue] vel eius successoribus ut p[re]missa
 debite exequantur efficere solj sub vigore d[omi]ni in eodem scripto
 manuali contento per eund[em] recognoscens Th[om]as Cleric[us] et non
 statutiōnem p[re]dominata[m] conditio[n]is sua[m] vel in eventu[m] mortis suc-
 cessorem illius p[ro] tempore et loco superioris expressis ad soluculums
 succubuit. Pro quo quidem vigore modo p[re]missa ad Luend[em] succu-
 bito, ac p[ro] re aliqua p[ri]ncipali ex contentis scripti p[re]fati manu-
 ali non completa imploria memorans ³ stat[us] ² ¹ recognoscens,
 Th[om]as Michael Wirg[er]i Cleric[us] n[ost]ri, siue eius successor[um] ad
 instantiam p[re]fati Penitentiarii et a[m]ol[um] Reuerendi Stanislai
 Lenec[us]i P[re]positi Synodi V[er]p[er]en[si]s S[an]cti siue eius suc-
 cessorum ad quodam iudicium et officium Regni, extunc reaf-
 fuit p[re]missa, quoad respondendum spectat mediante temp[or]e
 in primo citatiō[n]i termino tanquam peremptorio stare uen[er]e pa-
 rere, respondere, vigore[m] p[re]fatis luere, descriptio[n]i huic satisf-
 facere, ac omne iudicatum pati debet et tenebitur, regni
 suos successor[um] ad eadem omnia inscribit et obligat p[re]fatos.
 Illum terminum primum peremptorium et alios omnes exin-
 de conuenientes quos d[e] eiusdem termino temp[or]e peremptorio
 vera infirmitate, p[ro] maiori, minore[m]nitate, successorum, ag-
 hō[n]e infra vel extra Regnum, tenuitō militari, ad munimenta
 ad diuisionem, vel alij quibusuis dilatoribus, et legalibus im-
 pedimentis non differendo ad quietationem p[re]fata[m] p[ro]ximis iudicij
 officij, ~~causis~~ Regni termino, dilatoriam sibi non recipiendo,
 nullas p[ro]cessus, appellaciones, ac eorum p[ro]secuciones faciendo,
 ac p[re]missa omnia p[ro]pria simpliciter vel tripliciter, euasione[m]
 suspensio[n]is, fatalis, luit, p[ro]d[omi]n[ati]one[m] Terrestri, bella, p[ro]uen-
 hō[n]e reg[is] ac alij omnibus huius ~~causis~~ et defentis non subter-
 fegendo

36

1854.

fugiendo, nec modo alio quodvis euadendo ita sua pro
sua personali recognitione ad praesens omnia mediante

ORZESZKOWA SIUE DUBANIOW SKA DEBSKIEMU CEDIT.

Comparans personaliter coram officio et Actis praesens testensibus
Capitaneis Præmisiensibus Insa Anna Solitowka primam inter De
nensi Banisci Dubaniowli secundam vero Augustinam ad praesens Reg
nensi Alberti Kacyzki Onerko Notarij, factus capitaneis Præmisiensibus
Contra legitima bona mente et corpore existens, a Terris, Distinctionibus,
Iurisdictioibus suis quibusuis proprijs et competens rec
dendo. praesens vero factus capitaneis Præmisiensibus Jurisdictioni
quo ad actum hunc attinet tenem successibus ac bonis suis ge
neratim omnibus, totatis et plerane incorporando, atq; subijciend
et iam libere publice ac per expressum recognovit. Quia pra
tium praefati Mariti sui assistentia et obsequio ad infra scripta
recognoscenda consensu suo et Insa Annae Augustinae et Mariae
Dubaniowli praefati olim Insa Banisci Dubaniowli pater
pro quorum rati habitione cauet ac se praesens intendit nomine de
omni et integro Jure suo videlicet contractu certo inter praefatum
Insaum olim Franciscum Dubaniowli priorem maritum suum
recognoscens et se Recognoscentem ab una ac Admodum Reverend
Joannem a Dely, Decanum Cathedralis Præmisiensibus ma
nere Reverendissimum Praesulem confectis et conscriptis Verbis
Duorum Millium Ducentorum Quinguentorum Florenorum potest
firmato et Actis Terrestribus Præmisiensibus inborato eius Inscriptio
ne Roborata ac bonis eodem contractu tradatis cum omni p
missionum Jure, Potestate, proprietate, competentibus et praerogativa
gravis, omnibusq; et singulis particulis eiusdem **Actus Roboratis**
Orationibus, promissis, clausulis, articulis, et alio ligamenti, ac nexi
bus in unum sum omnibus, bonorum quoq; praefatorum Insa et
pactibus, proventibus, redditibus, emolumentis, commodis, obsequi
oneratis
nibus